Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 19.06.2017 года
	№ 1291

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 08.04.2015г. №627 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Присвоение и изменение адреса объекта адресации»

В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 08.04.2015г. №627 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Присвоение и изменение адреса объекта адресации» следующие изменения:

1.1. пункт 21 Приложения изложить в новой редакции «21.Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 12 рабочих дней со дня обращения заявителя».

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), Авангардскому территориальному отделу (Селезнева А.М.), Буныревскому территориальному сектору (Алферова А.В.), Шелепинскому территориальному сектору (Наумова С.Ю.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров